
M annschafts-Rangliste

Jumping Team Large

Richter:

Länge:

Geschw .: 3,62 m/s

163

Harald Schjelderup

Kategorie: Large 45

68Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

6
26
28

340

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

4
9

11
(99)

89,83 0,00Russian Stars (RUS)1

Zvorygin Egor
Yacow enco Yarina
Sapriko Ekaterina
Kovaleva Aleksandra

Bru
Tory
Ike
Suny

0,000 0Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,56
30,03
30,24

(33,17)

93
145
382

21

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
0

(0)

8
17
20

(90)

92,35 0,00Austrian Flying Rockets (AUT)2

Baumgartner Julia
Nikou Lena
Tesar Lisa-Marie
Nikou Lena

Chap
Alice
Buddy
Denver

0,000 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,92
31,10
31,33

(31,50)

124
79
54

0,00
0,00
0,00

0
0
0

0
0
0

2
10
45

93,08 0,00Belgium  5 (BEL)3

Heremans Caro
Bonte Tamy
Meunier Amélie

Mellow
Styx
London

0,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

29,15
30,18
33,75

108
25
37
30

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

1
13
60

(78)

95,18 0,00Czech large w hite (CZE)4

Havlickova Adela
Stefanova Barbora
Jirmanova Lucie
Petirova Lucie

Zuli
Areta
Argo
Hiccup

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

28,35
30,54
36,29

(30,38)

78
71
72
80

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

15
41
49

(109)

98,98 0,00Team  GB Blue (GBR)5

Cuthbertson Jess
Pegg Samantha
Stretton Adam
How lett Belle

Skye
Blaze
Jet
Ami

0,000 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,85
33,42
34,71

(36,54)

56
358
142
125

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

29
32
47

(76)

99,20 0,00Italy Large White (ITA)6

Emiliani Marco
Lorenzini Elisa
Macor Lara
Pinchetti Beatrice

Buz
Artù
Feeling
Witch

0,000 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,49
32,71
34,00

(30,07)

77
5

57
94

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

63
64
65

(dis)

119,47 0,00Hungarian Magical Black and White (HUN)7

Padar Krisztina
Illyes Eniko
Csenki Vivien
Adonyi Vanessza

Army
Maya
Maszat
Cheza

0,000 0Hungary

0,00
0,00
0,00

(0,00)

39,08
40,02
40,37

(45,00)

42
51

114
81

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

7
27
72

(dis)

91,60 0,00Sw iss Fast and Furious (SUI)8

Hediger Stephanie
Tabourat Simon
Mozzetti Lisanna
Metzler Inya

Heaven
Xcell
Atalanta
Cytka-Tala

5,001 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,79
32,27
29,54

(45,00)

113
29
45

2

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(1)

3
39
80

(91)

93,11 0,00Slovak Large Monsters (SVK)9

Kralikova Veronika
Hanzlova Margareta
Kolevova Margareta
Popovicova Karin

Bee
Hanka
Libuska
ZIggy

5,001 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,31
33,11
30,69

(31,59)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

91
137

67
144

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

6
43
74

(dis)

93,26 0,00Team  GB Red (GBR)10

Springford Shannon
How lett Belle
Alderson Ben
Shaw  Thomas

Anya
Leia
Goose
Islay

5,001 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,76
33,65
29,85

(45,00)

13
31
44
20

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(1)

12
46
82

(95)

95,03 0,00Czech large blue (CZE)11

Havlickova Adela
Palova Tereza
Bradacova Magdalena
Kucharova Monika

Aya
Kylilea
Sia
Bessy

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,27
33,97
30,79

(32,27)

18
330
331

61

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

21
35

111
(dis)

101,68 0,00France large 3 (FRA)12

Jaquet Marine
Avril Emy
Marty Emma
Lorette Maelann

Hasta
Gin
Hizin
Erynn

5,000 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,43
32,94
37,31

(45,00)

361
76
96
86

0,00
0,00
5,00

(20,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(4)

53
55
93

(145)

102,14 0,00Italy Large Red (ITA)13

Remondina Nadia
Viotti Beatrice
Sculati Chiara
Varenna Diana

Snack
Asia
Dexter
Mia

5,001 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,97
35,39
31,78

(31,56)

92
384

83
349

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

34
48

114
(dis)

106,36 0,00Black Devil Dogs (SUI)14

Liniger Zegna
Mauroux Audrey
Mauroux Océane
Gosteli Michelle

Muff in
Adrenaline
Jet-Light
Jenna

5,001 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,85
34,07
39,44

(45,00)

143
105
131
128

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(1)

51
69
92

(104)

110,35 0,00Austrian Girl Pow er (AUT)15

Baumgartner Julia
Gruber Katharina
Gorisek Ramona
Tomaschitz Jenna

Bailey
Elly
Billi
Lucy

5,001 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,87
43,80
31,68

(34,26)

337
27
15
43

0,00
5,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
1

(0)

18
77
87

(dis)

92,70 0,00France large 1 (FRA)16

Duval Cindy
Muller Nathan
Pinczon du Sel Gurvan
Lachausée Keilani

Nova
Alice
Gw alenn
Jaw s

10,002 0France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,14
30,17
31,39

(45,00)

332
130
328

1

0,00
5,00
5,00

(15,00)

0
0
1

(1)

0
1
0

(2)

42
71
94

(137)

93,50 0,00Border Wind (RUS)17

Sumtsova Varvara
Zvorygin Egor
Kolesnikova Ksenia
Kashirina Sof iia

Lusha
Knopa
Venya
Felice 

10,001 1Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,43
28,22
31,85

(36,86)

129
17
70
75

0,00
5,00
5,00

(20,00)

0
0
1

(0)

0
1
0

(4)

22
83
98

(146)

95,58 0,00USA Team  Am erica (USA)18

Braun Heather
Quicksall Mark
Minto McKenzie
Tsow  Radence

Nike
Loki
Safari
Ammo

10,001 1USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,63
30,85
33,10

(32,82)

40
379
132

0,00
5,00
5,00

0
0
0

0
1
1

14
96

108

99,27 0,00Europe large 3 (EU)19

Klevarová Markéta
Tidmarsh Rory
Kirstin White

Ariel
Peach
Pix

10,002 0Europe

0,00
0,00
0,00

30,82
32,30
36,15

16
356
380
322

0,00
0,00

10,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
2

(0)

25
59

124
(dis)

100,94 0,00Fintastic Four (FIN)20

Sori Maria
Heino Helena
Heino Helena
Heino Helena

Gia
Hippu
Pink
Fif i

10,002 0Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,04
36,22
32,68

(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

139
3

35
374

0,00
5,00
9,46

(10,00)

0
1
0

(0)

0
0
1

(2)

52
112
120

(121)

122,05 4,46Luxem bourg 1 (LUX)21

Origer Marie
Nenno Loïc
Steichen Cheyenne
Weis Jella

Janvier
Jeys
Nash
Fi

14,461 1Luxem bourg

0,00
0,00
4,46

(0,00)

34,93
37,66
49,46

(29,59)

22
120

19
41

5,00
5,00
5,00

(15,00)

0
0
0

(0)

1
1
1

(3)

88
89

103
(136)

97,01 0,00Slovak Border Pow er (SVK)22

Jarosova Elena
Popovicova Karin
Kralikova Veronika
Popovicova Karin

Artus
Blaze
Nessy
Crash

15,003 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,43
31,49
34,09

(30,92)

333
11

7

0,00
5,00

10,00

0
0
0

0
1
2

57
83

123

99,47 0,00Finnm ix (FIN)23

Lindström Emilia
Mahlamäki Justiina
Kalliosalo Riikka

Myran
Perla
Zeta

15,003 0Finland

0,00
0,00
0,00

36,00
30,85
32,62

58
133

59
351

0,00
5,00

10,00
(10,00)

0
0
1

(1)

0
1
1

(1)

19
85

126
(128)

102,56 0,00USA Stars and Stripes (USA)24

Julian Destiny
Sellon Ethan
Loesch Gabi
Macauley Kai

Lazer
Taz
Ven
Stitch

15,002 1USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,30
30,99
40,27

(43,10)

376
335
329
353

5,00
5,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(1)

1
1
1

(1)

102
106
115

(127)

110,91 0,00Czech large one (CZE)25

Benesova Adela
Pyskova Barbora
Sebastian Sudlik
Sisovska Natalie

Alkyra
Piky
Sendy
Crazy

15,003 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,64
34,52
42,75

(42,20)

101
98

369

0,00
5,00

13,13

0
1
0

0
0
2

67
110
134

127,23 3,13GER Large 4 (GER)26

Mook Michelle
Tegenkamp Steffen
Palupski Jolien

Buddy
Chester
Cara

18,132 1Germ any

0,00
0,00
3,13

42,14
36,96
48,13

347
68
87

104

5,00
5,00

10,00
(dis)

0
0
1

(0)

1
1
1

(0)

80
101
125

(dis)

97,48 0,00Fast and Furious (SLO)27

Kirik Marolt Maja
Zalaznik Neja
Misic Simona
Dvorsek Munih Neli

Ro
Lun
Moon
Iks

20,003 1Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,69
33,40
33,39

(45,00)

134
97
53

0,00
0,00

20,00

0
0
2

0
0
2

31
70

147

110,50 0,00Real Spain large (ESP)28

Chinchilla Ruiz Elena
Gimenez Rey Irene
Chinchilla Ruiz Elena

Burundi
Iris
Beatle

20,002 2Spain

0,00
0,00
0,00

32,59
43,81
34,10

111
69
99

346

0,00
0,00

20,00
(dis)

0
0
2

(0)

0
0
2

(0)

24
50

148
(dis)

111,00 0,00No lim its runners (SUI)29

Frei Ueli
Tonoli Luana
McMahon Keelya
Mauroux Audrey

Anyw ay
Seya
Cricket
Atomic

20,002 2Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,91
34,74
44,35

(45,00)

9
34
12

334

0,00
10,00
12,20

(15,00)

0
0
1

(2)

0
2
0

(1)

29
129
132

(141)

128,33 7,20Luxem bourg 2 (LUX)30

Steichen Luna
Navarro Joanna
Bleser Léa
Weis Jella

Kylie
Jackson
Kiara
Loulou

22,202 1Luxem bourg

0,00
0,00
7,20

(0,00)

32,49
43,64
52,20

(41,16)

85
372
345

90

0,00
5,00

19,73
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
2

(0)

58
113
143

(dis)

128,94 9,73Fantastic 4 (GER)31

Michels Isabella
Ritter Nina
Borbe Florian
Tegenkamp Steffen

Paula
Flo
Jamie
Merle

24,732 1Germ any

0,00
0,00
9,73

(0,00)

36,13
38,08
54,73

(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

23
112
326
344

5,00
5,00

15,00
(dis)

0
0
0

(0)

1
1
3

(0)

73
74

135
(dis)

89,16 0,00Team  GB White (GBR)32

Wolverson Sarah
Challis Amy
Tidmarsh Rory
Bayliss Mariann

Pace
Island
Sonic
Frankie

25,005 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

29,59
29,85
29,72

(45,00)

415
348
126
119

5,00
15,00
25,00
(dis)

0
2
0

(0)

1
1
5

(0)

79
140
150

(dis)

105,28 0,00The Nederlands 01 Large (NED)33

Tunders Feline
Van Vlimmeren Iris
Van den Berg Anne
Tunders Alw in

Cadie
Ichi
Shiva
Dash

45,007 2Netherlands

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,51
40,12
34,65

(45,00)

64
88

320

0,00
0,00

dis

0
0
0

0
0
0

15
37
dis

113,83 0,00Belgium  7 (BEL)34

Falco Léa
Vandaele Yana
Bastiaansen Sven

Ness
Rindjah
Ready

50,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

30,85
32,98
45,00

118
82

121
147

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

36
38
dis

(dis)

116,00 0,00GER Large 3 (GER)35

Schommer Jana
Gudd Angelina
Hofmayer Chiara
Brakhane Nadja

Phoebe
Chelsea
Pie
Littel Girl

50,000 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,97
33,03
45,00

(45,00)

321
373
103
146

0,00
0,00
(dis)

dis

0
0

(0)
0

0
0

(0)
0

23
61

(dis)
dis

118,64 0,00Europe large 1 (EU)36

Blazevic Anja
Blazevic Anja
Beshovishka Marina
Beshovishka Marina

Buha
Leeloo
Jetro
Mayra

50,000 0Europe

0,00
0,00

(0,00)
0,00

31,82
36,82

(45,00)
45,00

136
65
55

350

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

26
86
dis

(dis)

113,47 0,00Sw iss pow er speedies (SUI)37

Hediger Stephanie
Dubach Angelika
McMahon Keelya
Staub Sarina

Jive
KimliKim
Kaly
Blaze

55,001 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,14
31,33
45,00

(45,00)

74
140
368
378

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

44
107
dis

(dis)

119,70 0,00Speedy Gonzales (SLO)38

Voncina Astrid
Trdan Nina
Perovsek Zala
Pahor Anika

Magic
Meyna
Lee
Tessa

55,001 0Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,68
36,02
45,00

(45,00)

367
100
365
383

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

68
105
dis

(dis)

126,52 0,00Belgium  9 (BEL)39

Quasters Lotte
Van Eersel Jana
Van de Merlen Laura
Leguen de Lacroix Nathalie

H'Ayki
Raiko
Inya
Jake

55,001 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

42,23
34,29
45,00

(45,00)

107
32
24

343

0,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

40
117
dis

(dis)

127,05 0,00Ukraine large (UKR)40

Pavlo Zolotukha
Ahata Maltseva
Pavlo Zolotukha
Sviatoslav Kozhurin

Bim
Nord
Spark
Carbon

55,000 1Ukraine

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,21
43,84
45,00

(45,00)

141
148
341
355

5,00
5,57

dis
(dis)

1
0
0

(0)

0
0
0

(0)

116
118
dis

(dis)

143,59 5,57Italy Large Black (ITA)41

Micono Veronica
Checconi Rebecca
Vaccaro Desiree
Capurro Sara

Kelly
Tessa
Aylee
Ombra

60,570 1Italy

0,00
5,57
0,00

(0,00)

43,02
50,57
45,00

(45,00)

366
375

33

0,00
12,49

dis

0
2
0

0
0
0

66
133
dis

138,32 2,49Belgium  8 (BEL)42

Bonjean Thibault
Deprez Maxime
Pirlet Céline

Lego
Nicky
Mistral

62,490 2Belgium

0,00
2,49
0,00

40,83
47,49
45,00
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

4
354
127

0,00
15,00

dis

0
2
0

0
1
0

56
139
dis

124,69 0,00Belgium  6 (BEL)43

Meunier Amélie
Leguen de Lacroix Nathalie
Falco Léa

Zia
Flea
Titus

65,001 2Belgium

0,00
0,00
0,00

35,73
38,96
45,00

336
324
323
339

0,00
15,00

dis
(dis)

0
2
0

(0)

0
1
0

(0)

62
138
dis

(dis)

126,58 0,00France large 2 (FRA)44

Bultel Camille
Dubois-Loubrie Paul
Flores Clara
Barreau Kim

I'Cheyenne
Flippy
Feeling
Jenny

65,001 2France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,47
38,11
45,00

(45,00)

110
364

63
377

5,00
10,05

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
1
0

(0)

97
130
dis

(dis)

128,09 0,05Belgium  10 (BEL)45

Bonte Tamy
Delchambre Frederieke
Heremans Caro
Bastiaansen Sven

Kiss
Kobe
Devil
Blitz

65,052 1Belgium

0,00
0,05
0,00

(0,00)

33,04
45,05
45,00

(45,00)

73
14

135
360

7,55
15,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
2
0

(0)

119
142
dis

(dis)

142,31 2,55USA Red, White and Blue (USA)46

Kabakchieva Gabriella
Lytle Destiny
Rivkin Rachel
Doherty Kylie

Scotty
Ven
Branson
Rosie

72,553 1USA

2,55
0,00
0,00

(0,00)

47,55
44,76
45,00

(45,00)

116
84
47

363

0,00
24,15

dis
(dis)

0
2
0

(0)

0
2
0

(0)

5
149
dis

(dis)

128,88 4,15Bis einer heult (GER)47

Jilg Conner
Höhne Lori-Pauline
Lindemann Jan
Huber Sophie

Genna
QuixX
Frances
Miles

74,152 2Germ any

0,00
4,15
0,00

(0,00)

29,73
49,15
45,00

(45,00)

10
36
39
60

0,00
25,00

dis
(dis)

0
2
0

(0)

0
3
0

(0)

28
151
dis

(dis)

124,55 0,00Finn Fighters (FIN)48

Sipilä Josef ina
Koivunen Saana
Rapi Miisa
Tuuva Lotta

Mauri
Wiksu
Tarmo
Bea

75,003 2Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,42
42,13
45,00

(45,00)

342
95
52

106

10,00
20,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

2
4
0

(0)

122
144
dis

(dis)

114,02 0,00Italy Large Pink (ITA)49

Papavero Sof ia Maria
Militto Flavia
Alessio Vernì Giorgia
Cogo Alessandra

Hanna
Ira
Gump
Paprika

80,006 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,59
31,43
45,00

(45,00)

89
117
371

0,00
dis
dis

0
0
0

0
0
0

33
dis
dis

132,81 0,00International Maxi Pow er (HUN)50

Illyes Eniko
Csucs Bernadett
Barna Eszter

Leia
Baboca
Akom-Bakom

100,000 0Hungary

0,00
0,00
0,00

32,81
45,00
45,00

327
62

115

0,00
dis
dis

0
0
0

0
0
0

54
dis
dis

134,99 0,00The Nederlands 04 Large (NED)51

De Groote Imany
Van den Heiligenberg Nicky
De Bruin Richard

Justme
James
Dexter

100,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

34,99
45,00
45,00

109
123
138

5,00
dis
dis

0
0
0

1
0
0

100
dis
dis

133,30 0,00The Nederlands 03 Large (NED)52

Ekkebus Femke
Van Ginneken Wessel
Van der Vossen Ziyal

Flynn
Djimber
Icheb

105,001 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

33,30
45,00
45,00

381
50

352
357

10,34
dis
dis

(dis)

1
0
0

(0)

1
0
0

(0)

131
dis
dis

(dis)

145,34 0,34The Nederlands 02 Large (NED)53

De Groote Imany
Van Ginneken Wessel
Van den Heiligenberg Sanne
Tunders Feline

Flame
Kono
Magic
Clif f

110,341 1Netherlands

0,34
0,00
0,00

(0,00)

45,34
45,00
45,00

(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

8
38
48

338

dis
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

dis
dis
dis

(dis)

150,00 0,00Team  Polen (POL)54

Szulczew ska Kinga
Kupczyk Klaudia
Szulczew ska Kinga
Zabeck Alicja

Zuza
Jazz
Isto
Kajtek

150,000 0Poland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

45,00
45,00
45,00

(45,00)

325
359
362
370

dis
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

dis
dis
dis

(dis)

150,00 0,00Estonia 4 (EST)54

Saviauk Kadi
Babkova Elsa
Saviauk Kadi
Vaino Taavi

Tete
Kezar
Clara
Bruno

150,000 0Estonia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

45,00
45,00
45,00

(45,00)

Anzahl Mannschaften: 55
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M annschafts-Rangliste

Jumping Team Large + Agil ity Team Large

Zusatzrichter: Rolli Schiltz

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

2

29

45

113

(5,00)
0,00
0,00
0,00
5,00

(15,00)
0,00
0,00

(0)
0
0
0
0

(0)
0
0

(1)
0
0
0
1

(3)
0
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

(91)
12
39
33
80

(130)
3
1

197,34 0,00Slovak Large Monsters (SVK)1

Popovicova Karin

Hanzlova Margareta

Kolevova Margareta

Kralikova Veronika

ZIggy

Hanka

Libuska

Bee

5,001 0Slovakia

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(31,59)
34,33
33,11
37,50
30,69

(36,22)
29,31
32,40

25

30

37

108

0,00
(10,00)

(5,00)
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
(0)
(0)

0
0
0
0
0

0
(2)
(1)

1
0
0
0
0

Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

13
(103)

(78)
61
60
46

1
2

203,29 0,00Czech large w hite (CZE)2

Stefanova Barbora

Petirova Lucie

Jirmanova Lucie

Havlickova Adela

Areta

Hiccup

Argo

Zuli

5,001 0Czech Republic

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,54
(31,91)
(30,38)

34,16
36,29
41,14
28,35
32,81

71

72

78

80

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

(5,00)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
1
0
0

(1)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

41
35
49
77
15
14

(109)
(dis)

208,75 0,00Team  GB Blue (GBR)3

Pegg Samantha

Stretton Adam

Cuthbertson Jess

How lett Belle

Blaze

Jet

Skye

Ami

5,001 0Great Britain

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

33,42
37,79
34,71
37,44
30,85
34,54

(36,54)
(52,00)

5

57

77

94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
(dis)

(10,00)

0
0
0
0
0
1

(0)
(1)

0
0
0
0
0
0

(0)
(1)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

64
50
65
49
63

101
(dis)

(123)

259,96 0,00Hungarian Magical Black and White (HUN)4

Illyes Eniko

Csenki Vivien

Padar Krisztina

Adonyi Vanessza

Maya

Maszat

Army

Cheza

5,000 1Hungary

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

40,02
46,08
40,37
45,52
39,08
48,89

(45,00)
(44,42)

6

26

28

340

0,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00

(5,00)
(5,00)

0
0
0
0
0
0

(0)
(1)

0
1
0
1
0
0

(1)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

4
56

9
55
11

5
(99)
(89)

189,96 0,00Russian Stars (RUS)5

Zvorygin Egor

Yacow enco Yarina

Sapriko Ekaterina

Kovaleva Aleksandra

Bru

Tory

Ike

Suny

10,002 0Russia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

29,56
33,24
30,03
33,11
30,24
33,78

(33,17)
(41,21)

15

27

43

337

5,00
(0,00)

5,00
0,00
(dis)
0,00
0,00
0,00

0
(0)

0
0

(0)
0
0
0

1
(0)

1
0

(0)
0
0
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

87
(17)

77
9

(dis)
13
18

6

195,44 0,00France large 1 (FRA)6

Pinczon du Sel Gurvan

Muller Nathan

Lachausée Keilani

Duval Cindy

Gw alenn

Alice

Jaw s

Nova

10,002 0France

0,00
(0,00)

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

31,39
(35,29)

30,17
34,16

(45,00)
34,51
31,14
34,07
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

18

61

330

331

0,00
0,00
(dis)

(30,00)
0,00
0,00
5,00
5,00

0
0

(0)
(1)

0
0
1
1

0
0

(0)
(5)

0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

21
16

(dis)
(777)

35
38

111
95

217,74 0,00France large 3 (FRA)7

Jaquet Marine

Lorette Maelann

Avril Emy

Marty Emma

Hasta

Erynn

Gin

Hizin

10,000 2France

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

31,43
34,97

(45,00)
(42,39)

32,94
38,00
37,31
43,09

13

20

31

44

0,00
10,00
(5,00)

0,00
0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

0
2

(1)
0
0
0
1

(0)

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

12
105
(95)

26
46
36
82

(dis)

203,08 0,00Czech large blue (CZE)8

Havlickova Adela

Kucharova Monika

Palova Tereza

Bradacova Magdalena

Aya

Bessy

Kylilea

Sia

15,003 0Czech Republic

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,27
33,45

(32,27)
36,70
33,97
37,90
30,79

(52,00)

83

92

349

384

5,00
5,00
0,00
(dis)
(dis)
5,00
0,00
0,00

0
0
0

(0)
(0)

1
0
0

1
1
0

(0)
(0)

0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

114
88
34

(dis)
(dis)

75
48
38

221,30 0,00Black Devil Dogs (SUI)9

Mauroux Océane

Liniger Zegna

Gosteli Michelle

Mauroux Audrey

Jet-Light

Muff in

Jenna

Adrenaline

15,002 1Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

39,44
40,24
32,85

(52,00)
(45,00)

36,70
34,07
38,00

329

335

353

376

5,00
(5,00)

5,00
0,00

(10,00)
0,00
5,00
0,00

0
(0)

0
0

(1)
0
0
0

1
(1)

1
0

(1)
0
1
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

115
(94)
106

44
(127)

47
102

27

230,76 0,00Czech large one (CZE)10

Sebastian Sudlik

Pyskova Barbora

Sisovska Natalie

Benesova Adela

Sendy

Piky

Crazy

Alkyra

15,003 0Czech Republic

0,00
(0,00)

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

42,75
(42,67)

34,52
40,43

(42,20)
42,43
33,64
36,99

105

128

131

143

0,00
0,00

(5,00)
(20,00)

5,00
5,00
0,00
5,00

0
0

(0)
(0)

0
0
0
0

0
0

(1)
(4)

1
1
0
1

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

69
51

(104)
(140)

92
71
51
87

232,78 0,00Austrian Girl Pow er (AUT)11

Gruber Katharina

Tomaschitz Jenna

Gorisek Ramona

Baumgartner Julia

Elly

Lucy

Billi

Bailey

15,003 0Austria

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

43,80
46,72

(34,26)
(34,93)

31,68
36,21
34,87
39,50

42

51

81

114

0,00
5,00
0,00
5,00
(dis)
(dis)
5,00
5,00

0
1
0
0

(0)
(0)

0
0

0
0
0
1

(0)
(0)

1
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

7
76
27
57

(dis)
(dis)

72
59

196,19 0,00Sw iss Fast and Furious (SUI)12

Hediger Stephanie

Tabourat Simon

Metzler Inya

Mozzetti Lisanna

Heaven

Xcell

Cytka-Tala

Atalanta

20,003 1Sw itzerland

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00

29,79
37,16
32,27
33,58

(45,00)
(52,00)

29,54
33,85
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

67

91

137

144

5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
(dis)
(dis)

10,00

0
1
0
0
0

(0)
(0)

0

1
0
0
0
0

(0)
(0)

2

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

74
84

6
4

43
(dis)
(dis)
104

197,68 0,00Team  GB Red (GBR)13

Alderson Ben

Springford Shannon

How lett Belle

Shaw  Thomas

Goose

Anya

Leia

Islay

20,003 1Great Britain

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

29,85
38,09
29,76
33,52
33,65

(52,00)
(45,00)

32,81

23

112

326

344

5,00
0,00
5,00
0,00

15,00
(dis)
(dis)
0,00

0
0
0
0
0

(0)
(0)

0

1
0
1
0
3

(0)
(0)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

73
3

74
8

135
(dis)
(dis)

48

199,65 0,00Team  GB White (GBR)14

Wolverson Sarah

Challis Amy

Tidmarsh Rory

Bayliss Mariann

Pace

Island

Sonic

Frankie

25,005 0Great Britain

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

29,59
33,35
29,85
34,11
29,72

(52,00)
(45,00)

43,03

19

22

41

120

5,00
(10,00)

5,00
5,00

(15,00)
5,00
5,00
0,00

0
(0)

0
0

(0)
0
0
0

1
(2)

1
1

(3)
1
1
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

103
(117)

88
67

(136)
60
89
15

200,63 0,00Slovak Border Pow er (SVK)15

Kralikova Veronika

Jarosova Elena

Popovicova Karin

Popovicova Karin

Nessy

Artus

Crash

Blaze

25,005 0Slovakia

0,00
(0,00)

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00

34,09
(39,18)

31,43
35,00

(30,92)
33,91
31,49
34,71

54

79

124

0,00
0,00
0,00

15,00
0,00

10,00

0
0
0
2
0
0

0
0
0
1
0
2

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

45
31
10

133
2

107

204,32 0,00Belgium  5 (BEL)16

Meunier Amélie

Bonte Tamy

Heremans Caro

London

Styx

Mellow

25,003 2Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33,75
37,19
30,18
40,05
29,15
34,00

40

132

379

0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

0
0
0
0
0
0

0
1
1
1
1
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

14
74

108
82
96
54

206,40 0,00Europe large 3 (EU)17

Klevarová Markéta

Kirstin White

Tidmarsh Rory

Ariel

Pix

Peach

25,005 0Europe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,82
36,65
36,15
37,73
32,30
32,75

7

11

333

10,00
0,00
5,00
5,00
0,00
5,00

0
0
0
0
0
0

2
0
1
1
0
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

123
29
83
65
57
90

212,63 0,00Finnm ix (FIN)18

Kalliosalo Riikka

Mahlamäki Justiina

Lindström Emilia

Zeta

Perla

Myran

25,005 0Finland

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32,62
37,06
30,85
34,77
36,00
41,33

58

59

133

351

0,00
5,00

10,00
(dis)
5,00
5,00

(10,00)
0,00

0
0
1

(0)
0
1

(1)
0

0
1
1

(0)
1
0

(1)
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

19
70

126
(dis)

85
85

(128)
40

215,73 0,00USA Stars and Stripes (USA)19

Julian Destiny

Loesch Gabi

Sellon Ethan

Macauley Kai

Lazer

Ven

Taz

Stitch

25,003 2USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

31,30
35,62
40,27

(52,00)
30,99
39,02

(43,10)
38,53
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

76

86

96

361

0,00
0,00

(20,00)
(dis)
5,00

10,00
0,00

10,00

0
0

(0)
(0)

0
0
0
2

0
0

(4)
(0)

1
2
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

55
45

(145)
(dis)

93
112

53
124

225,37 0,00Italy Large Red (ITA)20

Viotti Beatrice

Varenna Diana

Sculati Chiara

Remondina Nadia

Asia

Mia

Dexter

Snack

25,003 2Italy

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

35,39
40,82

(31,56)
(52,00)

31,78
35,90
34,97
46,51

21

93

145

382

(5,00)
(dis)
0,00

10,00
0,00

15,00
0,00

10,00

(1)
(0)

0
0
0
2
0
0

(0)
(0)

0
2
0
1
0
2

(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(90)
(dis)

8
106

17
135

20
115

206,42 0,00Austrian Flying Rockets (AUT)21

Nikou Lena

Baumgartner Julia

Nikou Lena

Tesar Lisa-Marie

Denver

Chap

Alice

Buddy

35,005 2Austria

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(31,50)
(52,00)

29,92
33,84
31,10
41,78
31,33
38,45

9

12

34

334

0,00
(15,00)

12,20
0,00

10,00
5,00

(15,00)
10,00

0
(1)

1
0
0
0

(2)
0

0
(2)

0
0
2
1

(1)
2

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

29
(136)

132
52

129
102

(141)
118

269,65 7,20Luxem bourg 2 (LUX)22

Steichen Luna

Bleser Léa

Navarro Joanna

Weis Jella

Kylie

Kiara

Jackson

Loulou

37,205 1Luxem bourg

0,00
(0,00)

7,20
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00

32,49
(41,87)

52,20
51,81
43,64
50,18

(41,16)
39,33

85

90

345

372

0,00
0,00
(dis)

10,00
19,73

(10,00)
5,00
5,00

0
0

(0)
0
0

(0)
1
1

0
0

(0)
2
2

(2)
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

58
37

(dis)
111
143

(120)
113

96

246,81 9,73Fantastic 4 (GER)23

Michels Isabella

Tegenkamp Steffen

Borbe Florian

Ritter Nina

Paula

Merle

Jamie

Flo

39,734 2Germ any

0,00
0,00

(0,00)
0,00
9,73

(0,00)
0,00
0,00

36,13
37,99

(45,00)
35,73
54,73

(41,78)
38,08
44,15

68

87

104

347

5,00
5,00

10,00
(15,00)

(dis)
5,00
5,00

10,00

0
0
1

(2)
(0)

1
0
1

1
1
1

(1)
(0)

0
1
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

101
68

125
(134)
(dis)

99
80

110

213,12 0,00Fast and Furious (SLO)24

Zalaznik Neja

Misic Simona

Dvorsek Munih Neli

Kirik Marolt Maja

Lun

Moon

Iks

Ro

40,005 3Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

33,40
35,48
33,39

(41,08)
(45,00)

44,88
30,69
35,28

98

101

369

5,00
20,00

0,00
5,00

13,13
10,00

1
0
0
0
0
1

0
4
0
1
2
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

110
141

67
100
134
125

261,68 3,13GER Large 4 (GER)25

Tegenkamp Steffen

Mook Michelle

Palupski Jolien

Chester

Buddy

Cara

53,138 2Germ any

0,00
0,00
0,00
0,00
3,13
0,00

36,96
38,60
42,14
48,55
48,13
47,30

56

125

142

358

0,00
0,00

(5,00)
5,00
0,00

dis
0,00
(dis)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

0
0

(1)
1
0
0
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

29
25

(76)
63
47
dis
32

(dis)

220,07 0,00Italy Large White (ITA)26

Emiliani Marco

Pinchetti Beatrice

Macor Lara

Lorenzini Elisa

Buz

Witch

Feeling

Artù

55,001 0Italy

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,49
36,38

(30,07)
34,49
34,00
52,00
32,71

(52,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

82

118

121

147

0,00
0,00
0,00
(dis)

dis
5,00
(dis)
0,00

0
0
0

(0)
0
0

(0)
0

0
0
0

(0)
0
1

(0)
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

38
23
36

(dis)
dis
64

(dis)
19

221,77 0,00GER Large 3 (GER)27

Gudd Angelina

Schommer Jana

Hofmayer Chiara

Brakhane Nadja

Chelsea

Phoebe

Pie

Littel Girl

55,001 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

33,03
35,80
32,97

(52,00)
45,00
34,55

(45,00)
35,42

55

65

136

350

dis
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
(dis)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
1
1
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

dis
62
86
11
26
27

(dis)
(dis)

219,04 0,00Sw iss pow er speedies (SUI)28

McMahon Keelya

Dubach Angelika

Hediger Stephanie

Staub Sarina

Kaly

KimliKim

Jive

Blaze

60,002 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

45,00
34,26
31,33
34,32
32,14
36,99

(45,00)
(52,00)

17

70

75

129

5,00
dis

5,00
0,00

(20,00)
5,00
0,00
(dis)

0
0
1
0

(0)
0
0

(0)

1
0
0
0

(4)
1
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

83
dis
98
24

(146)
73
22

(dis)

217,96 0,00USA Team  Am erica (USA)29

Quicksall Mark

Minto McKenzie

Tsow  Radence

Braun Heather

Loki

Safari

Ammo

Nike

65,002 1USA

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

30,85
52,00
33,10
35,96

(32,82)
36,42
31,63

(52,00)

1

130

328

332

(15,00)
10,00

5,00
(dis)
5,00
0,00
0,00

dis

(1)
0
0

(0)
1
0
0
0

(2)
2
1

(0)
0
0
0
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(137)
108

71
(dis)

94
6

42
dis

211,93 0,00Border Wind (RUS)30

Kashirina Sof iia

Zvorygin Egor

Kolesnikova Ksenia

Sumtsova Varvara

Felice 

Knopa

Venya

Lusha

70,003 1Russia

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(36,86)
34,36
28,22

(52,00)
31,85
34,07
33,43
52,00

16

322

356

380

0,00
dis

(dis)
(dis)
0,00
5,00

10,00
5,00

0
0

(0)
(0)

0
0
0
0

0
0

(0)
(0)

0
1
2
1

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

25
dis

(dis)
(dis)

59
79

124
79

226,08 0,00Fintastic Four (FIN)31

Sori Maria

Heino Helena

Heino Helena

Heino Helena

Gia

Fif i

Hippu

Pink

70,004 0Finland

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

32,04
52,00

(45,00)
(52,00)

36,22
37,57
32,68
37,57

47

84

116

363

dis
0,00

24,15
0,00
0,00

(5,00)
(dis)
0,00

0
0
2
0
0

(0)
(0)

0

0
0
2
0
0

(1)
(0)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

dis
32

149
19

5
(58)
(dis)

42

241,67 4,15Bis einer heult (GER)32

Lindemann Jan

Höhne Lori-Pauline

Jilg Conner

Huber Sophie

Frances

QuixX

Genna

Miles

74,152 2Germ any

0,00
0,00
4,15
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

45,00
37,25
49,15
35,42
29,73

(33,84)
(45,00)

40,12
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

3

35

139

374

5,00
5,00
9,46

dis
0,00
5,00

(10,00)
(dis)

1
1
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
1
0
0
1

(2)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

112
97

120
dis
52
86

(121)
(dis)

255,59 4,46Luxem bourg 1 (LUX)33

Nenno Loïc

Steichen Cheyenne

Origer Marie

Weis Jella

Jeys

Nash

Janvier

Fi

74,462 2Luxem bourg

0,00
0,00
4,46
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

37,66
44,17
49,46
52,00
34,93
39,37

(29,59)
(52,00)

53

97

134

20,00
5,00
0,00

dis
0,00
5,00

2
0
0
0
0
0

2
1
0
0
0
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

147
69
70
dis
31
72

232,33 0,00Real Spain large (ESP)34

Chinchilla Ruiz Elena

Gimenez Rey Irene

Chinchilla Ruiz Elena

Beatle

Iris

Burundi

80,004 2Spain

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34,10
35,61
43,81
52,00
32,59
36,22

10

36

39

60

0,00
0,00

25,00
10,00

dis
0,00
(dis)

(25,00)

0
0
2
1
0
0

(0)
(2)

0
0
3
1
0
0

(0)
(3)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

28
30

151
114
dis
22

(dis)
(145)

234,08 0,00Finn Fighters (FIN)35

Sipilä Josef ina

Koivunen Saana

Rapi Miisa

Tuuva Lotta

Mauri

Wiksu

Tarmo

Bea

85,004 3Finland

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

32,42
37,09
42,13
36,77
45,00
35,67

(45,00)
(48,51)

69

99

111

346

0,00
dis

20,00
10,00

0,00
(dis)
(dis)
5,00

0
0
2
0
0

(0)
(0)

0

0
0
2
2
0

(0)
(0)

1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

50
dis

148
122

24
(dis)
(dis)

81

242,43 0,00No lim its runners (SUI)36

Tonoli Luana

McMahon Keelya

Frei Ueli

Mauroux Audrey

Seya

Cricket

Anyw ay

Atomic

85,005 2Sw itzerland

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

34,74
52,00
44,35
43,76
31,91

(52,00)
(45,00)

37,67

63

110

364

377

dis
5,00
5,00

15,00
10,05
(dis)
(dis)
0,00

0
0
0
0
1

(0)
(0)

0

0
1
1
3
1

(0)
(0)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

dis
83
97

131
130

(dis)
(dis)

41

241,76 0,05Belgium  10 (BEL)37

Heremans Caro

Bonte Tamy

Delchambre Frederieke

Bastiaansen Sven

Devil

Kiss

Kobe

Blitz

85,056 1Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,05

(0,00)
(0,00)

0,00

45,00
37,86
33,04
36,38
45,05

(52,00)
(45,00)

39,43

4

127

354

0,00
10,00

dis
15,00
15,00

0,00

0
0
0
0
2
0

0
2
0
3
1
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

56
119
dis

132
139

34

241,06 0,00Belgium  6 (BEL)38

Meunier Amélie

Falco Léa

Leguen de Lacroix Nathalie

Zia

Titus

Flea

90,006 2Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35,73
40,69
45,00
38,08
38,96
37,60

141

148

341

355

5,00
5,00
5,57

24,63
dis

(dis)
(dis)

23,28

1
0
0
1
0

(0)
(0)

1

0
1
0
2
0

(0)
(0)

2

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

116
93

118
143
dis

(dis)
(dis)
142

307,99 23,48Italy Large Black (ITA)39

Micono Veronica

Checconi Rebecca

Vaccaro Desiree

Capurro Sara

Kelly

Tessa

Aylee

Ombra

113,485 3Italy

0,00
0,00
5,57
9,63
0,00

(0,00)
(0,00)

8,28

43,02
42,49
50,57
61,63
45,00

(52,00)
(45,00)

60,28
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

100

365

367

383

5,00
dis
dis

0,00
0,00
(dis)
(dis)

10,00

0
0
0
0
0

(0)
(0)

0

1
0
0
0
0

(0)
(0)

2

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

105
dis
dis
43
68

(dis)
(dis)
116

255,46 0,00Belgium  9 (BEL)40

Van Eersel Jana

Van de Merlen Laura

Quasters Lotte

Leguen de Lacroix Nathalie

Raiko

Inya

H'Ayki

Jake

115,003 0Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

34,29
52,00
45,00
40,27
42,23

(52,00)
(45,00)

38,67

323

324

336

339

dis
dis

15,00
(dis)
0,00
5,00
(dis)
0,00

0
0
2

(0)
0
0

(0)
0

0
0
1

(0)
0
1

(0)
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

dis
dis

138
(dis)

62
92

(dis)
21

254,28 0,00France large 2 (FRA)41

Flores Clara

Dubois-Loubrie Paul

Bultel Camille

Barreau Kim

Feeling

Flippy

I'Cheyenne

Jenny

120,002 2France

0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

45,00
52,00
38,11

(52,00)
38,47
42,26

(45,00)
35,44

24

32

107

343

dis
dis

5,00
10,00

0,00
5,00
(dis)
(dis)

0
0
1
1
0
0

(0)
(0)

0
0
0
1
0
1

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

dis
dis

117
128

40
78

(dis)
(dis)

263,59 0,00Ukraine large (UKR)42

Pavlo Zolotukha

Ahata Maltseva

Pavlo Zolotukha

Sviatoslav Kozhurin

Spark

Nord

Bim

Carbon

120,002 2Ukraine

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

45,00
52,00
43,84
49,03
33,21
37,51

(45,00)
(52,00)

64

88

320

0,00
dis

0,00
5,00

dis
25,00

0
0
0
1
0
1

0
0
0
0
0
4

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

15
dis
37
91
dis

144

244,50 0,00Belgium  7 (BEL)43

Falco Léa

Vandaele Yana

Bastiaansen Sven

Ness

Rindjah

Ready

130,004 2Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,85
52,00
32,98
41,74
45,00
38,93

14

73

135

360

15,00
15,00

7,55
17,86

dis
(dis)
(dis)

35,00

1
2
0
0
0

(0)
(0)

1

2
1
1
1
0

(0)
(0)

6

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

142
138
119
139
dis

(dis)
(dis)
777

300,74 15,41USA Red, White and Blue (USA)44

Lytle Destiny

Kabakchieva Gabriella

Rivkin Rachel

Doherty Kylie

Ven

Scotty

Branson

Rosie

140,4111 4USA

0,00
0,00
2,55

12,86
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

44,76
46,26
47,55
64,86
45,00

(52,00)
(45,00)

47,31

52

95

106

342

dis
10,00
20,00

dis
(dis)

10,00
10,00
(dis)

0
1
0
0

(0)
0
0

(0)

0
1
4
0

(0)
2
2

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

dis
126
144
dis

(dis)
113
122

(dis)

247,72 0,00Italy Large Pink (ITA)45

Alessio Vernì Giorgia

Militto Flavia

Cogo Alessandra

Papavero Sof ia Maria

Gump

Ira

Paprika

Hanna

150,009 1Italy

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

45,00
47,48
31,43
52,00

(45,00)
36,22
32,59

(52,00)

119

126

348

415

(dis)
dis

25,00
dis

15,00
(dis)
5,00

10,00

(0)
0
0
0
2

(0)
0
0

(0)
0
5
0
1

(0)
1
2

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

(dis)
dis

150
dis

140
(dis)

79
109

239,68 0,00The Nederlands 01 Large (NED)46

Tunders Alw in

Van den Berg Anne

Van Vlimmeren Iris

Tunders Feline

Dash

Shiva

Ichi

Cadie

155,009 2Netherlands

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(45,00)
52,00
34,65
52,00
40,12

(52,00)
30,51
34,40
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

103

146

321

373

(dis)
dis
dis
dis

0,00
5,00
0,00
(dis)

(0)
0
0
0
0
0
0

(0)

(0)
0
0
0
0
1
0

(0)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(dis)
dis
dis
dis
23
66
61

(dis)

253,45 0,00Europe large 1 (EU)47

Beshovishka Marina

Beshovishka Marina

Blazevic Anja

Blazevic Anja

Jetro

Mayra

Buha

Leeloo

155,001 0Europe

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

(45,00)
52,00
45,00
52,00
31,82
34,81
36,82

(52,00)

74

140

368

378

0,00
10,00

5,00
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

0
1
0
0
0
0

(0)
(0)

0
1
1
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

44
127
107
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

267,73 0,00Speedy Gonzales (SLO)48

Voncina Astrid

Trdan Nina

Perovsek Zala

Pahor Anika

Magic

Meyna

Lee

Tessa

165,002 1Slovenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

33,68
48,03
36,02
52,00
45,00
52,00

(45,00)
(52,00)

89

117

371

0,00
15,00

dis
0,91

dis
dis

0
2
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

33
137
dis
53
dis
dis

281,25 0,91International Maxi Pow er (HUN)49

Illyes Eniko

Csucs Bernadett

Barna Eszter

Leia

Baboca

Akom-Bakom

165,911 2Hungary

0,00
0,00
0,00
0,91
0,00
0,00

32,81
45,53
45,00
52,91
45,00
52,00

62

115

327

dis
dis
dis

13,64
0,00
5,00

0
0
0
0
0
1

0
0
0
1
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
dis

129
54
98

290,07 8,64The Nederlands 04 Large (NED)50

Van den Heiligenberg Nicky

De Bruin Richard

De Groote Imany

James

Dexter

Justme

168,641 1Netherlands

0,00
0,00
0,00
8,64
0,00
0,00

45,00
52,00
45,00
60,64
34,99
44,44

50

352

357

381

dis
dis
dis

10,00
(dis)
0,00

10,34
(dis)

0
0
0
1

(0)
0
1

(0)

0
0
0
1

(0)
0
1

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

dis
dis
dis

121
(dis)

10
131

(dis)

272,91 0,34The Nederlands 02 Large (NED)51

Van Ginneken Wessel

Van den Heiligenberg Sanne

Tunders Feline

De Groote Imany

Kono

Magic

Clif f

Flame

170,342 2Netherlands

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,34

(0,00)

45,00
52,00
45,00
43,31

(45,00)
34,26
45,34

(52,00)

33

366

375

dis
dis

0,00
dis

12,49
dis

0
0
0
0
2
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
66
dis

133
dis

288,32 2,49Belgium  8 (BEL)52

Pirlet Céline

Bonjean Thibault

Deprez Maxime

Mistral

Lego

Nicky

212,490 2Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
2,49
0,00

45,00
52,00
40,83
52,00
47,49
52,00

109

123

138

5,00
dis
dis

30,00
dis
dis

0
0
0
2
0
0

1
0
0
4
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

100
dis
dis

777
dis
dis

273,63 0,00The Nederlands 03 Large (NED)53

Ekkebus Femke

Van Ginneken Wessel

Van der Vossen Ziyal

Flynn

Djimber

Icheb

235,005 2Netherlands

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33,30
52,00
45,00
40,33
45,00
52,00
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

8

38

48

338

dis
dis
dis

0,00
dis
dis

(dis)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

dis
dis
dis
17
dis
dis

(dis)
(dis)

285,29 0,00Team  Polen (POL)54

Szulczew ska Kinga

Kupczyk Klaudia

Szulczew ska Kinga

Zabeck Alicja

Zuza

Jazz

Isto

Kajtek

250,000 0Poland

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

45,00
52,00
45,00
35,29
45,00
52,00

(45,00)
(52,00)

325

359

362

370

dis
dis
dis
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

dis
dis
dis
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

300,00 0,00Estonia 4 (EST)55

Saviauk Kadi

Babkova Elsa

Saviauk Kadi

Vaino Taavi

Tete

Kezar

Clara

Bruno

300,000 0Estonia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

45,00
52,00
45,00
52,00
45,00
52,00

(45,00)
(52,00)

Anzahl Mannschaften: 55
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M annschafts-Rangliste

Agil ity Team Large

Richter:

Länge:

Geschw .: 3,38 m/s

176

Romain Stein

Kategorie: Large

Zusatzrichter: Rolli Schiltz

52

78Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

337
27
43
15

0,00
0,00
0,00

(0,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

6
9

13
(17)

102,74 0,00France large 1 (FRA)1

Duval Cindy
Muller Nathan
Lachausée Keilani
Pinczon du Sel Gurvan

Nova
Alice
Jaw s
Gw alenn

0,000 0France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,07
34,16
34,51

(35,29)

113
2

29
45

0,00
0,00
0,00

(15,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(3)

1
12
33

(130)

104,23 0,00Slovak Large Monsters (SVK)2

Kralikova Veronika
Popovicova Karin
Hanzlova Margareta
Kolevova Margareta

Bee
ZIggy
Hanka
Libuska

0,000 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,40
34,33
37,50

(36,22)

23
112
344
326

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

3
8

48
(dis)

110,49 0,00Team  GB White (GBR)3

Wolverson Sarah
Challis Amy
Bayliss Mariann
Tidmarsh Rory

Pace
Island
Frankie
Sonic

0,000 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,35
34,11
43,03

(52,00)

84
47

363
116

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

19
32
42

(58)

112,79 0,00Bis einer heult (GER)4

Höhne Lori-Pauline
Lindemann Jan
Huber Sophie
Jilg Conner

QuixX
Frances
Miles
Genna

0,000 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,42
37,25
40,12

(33,84)

376
335
353
329

0,00
0,00
0,00

(5,00)

0
0
0

(0)

0
0
0

(1)

27
44
47

(94)

119,85 0,00Czech large one (CZE)5

Benesova Adela
Pyskova Barbora
Sisovska Natalie
Sebastian Sudlik

Alkyra
Piky
Crazy
Sendy

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,99
40,43
42,43

(42,67)

65
136

55
350

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

11
27
62

(dis)

105,57 0,00Sw iss pow er speedies (SUI)6

Dubach Angelika
Hediger Stephanie
McMahon Keelya
Staub Sarina

KimliKim
Jive
Kaly
Blaze

5,001 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,32
36,99
34,26

(52,00)

147
82

121
118

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

19
23
64

(dis)

105,77 0,00GER Large 3 (GER)7

Brakhane Nadja
Gudd Angelina
Hofmayer Chiara
Schommer Jana

Littel Girl
Chelsea
Pie
Phoebe

5,001 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,42
35,80
34,55

(52,00)

108
37
30
25

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(2)

2
46
61

(103)

108,11 0,00Czech large w hite (CZE)8

Havlickova Adela
Jirmanova Lucie
Petirova Lucie
Stefanova Barbora

Zuli
Argo
Hiccup
Areta

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

32,81
41,14
34,16

(31,91)

78
71
72
80

0,00
0,00
5,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

14
35
77

(dis)

109,77 0,00Team  GB Blue (GBR)9

Cuthbertson Jess
Pegg Samantha
Stretton Adam
How lett Belle

Skye
Blaze
Jet
Ami

5,001 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,54
37,79
37,44

(52,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

18
330
331

61

0,00
0,00
5,00

(30,00)

0
0
1

(1)

0
0
0

(5)

16
38
95

(777)

116,06 0,00France large 3 (FRA)10

Jaquet Marine
Avril Emy
Marty Emma
Lorette Maelann

Hasta
Gin
Hizin
Erynn

5,000 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,97
38,00
43,09

(42,39)

57
5

77
94

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
1

(1)

0
0
0

(1)

49
50

101
(123)

140,49 0,00Hungarian Magical Black and White (HUN)11

Csenki Vivien
Illyes Eniko
Padar Krisztina
Adonyi Vanessza

Maszat
Maya
Army
Cheza

5,000 1Hungary

0,00
0,00
0,00

(0,00)

45,52
46,08
48,89

(44,42)

28
26

6
340

0,00
5,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
1
1

(0)

5
55
56

(89)

100,13 0,00Russian Stars (RUS)12

Sapriko Ekaterina
Yacow enco Yarina
Zvorygin Egor
Kovaleva Aleksandra

Ike
Tory
Bru
Suny

10,002 0Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,78
33,11
33,24

(41,21)

120
41
22
19

0,00
5,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(0)

0
1
1

(2)

15
60
67

(117)

103,62 0,00Slovak Border Pow er (SVK)13

Popovicova Karin
Popovicova Karin
Jarosova Elena
Kralikova Veronika

Blaze
Crash
Artus
Nessy

10,002 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,71
33,91
35,00

(39,18)

20
31
13
44

0,00
0,00

10,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
2

(0)

26
36

105
(dis)

108,05 0,00Czech large blue (CZE)14

Kucharova Monika
Palova Tereza
Havlickova Adela
Bradacova Magdalena

Bessy
Kylilea
Aya
Sia

10,002 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,70
37,90
33,45

(52,00)

39
10
36
60

0,00
0,00

10,00
(25,00)

0
0
1

(2)

0
0
1

(3)

22
30

114
(145)

109,53 0,00Finn Fighters (FIN)15

Rapi Miisa
Sipilä Josef ina
Koivunen Saana
Tuuva Lotta

Tarmo
Mauri
Wiksu
Bea

10,001 1Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,67
37,09
36,77

(48,51)

7
11

333

0,00
5,00
5,00

0
0
0

0
1
1

29
65
90

113,16 0,00Finnm ix (FIN)16

Kalliosalo Riikka
Mahlamäki Justiina
Lindström Emilia

Zeta
Perla
Myran

10,002 0Finland

0,00
0,00
0,00

37,06
34,77
41,33

351
58

133
59

0,00
5,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
1
0

(0)

40
70
85

(dis)

113,17 0,00USA Stars and Stripes (USA)17

Macauley Kai
Julian Destiny
Sellon Ethan
Loesch Gabi

Stitch
Lazer
Taz
Ven

10,001 1USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,53
35,62
39,02

(52,00)

384
349

83
92

0,00
5,00
5,00
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
1

(0)

38
75
88

(dis)

114,94 0,00Black Devil Dogs (SUI)18

Mauroux Audrey
Gosteli Michelle
Mauroux Océane
Liniger Zegna

Adrenaline
Jenna
Jet-Light
Muff in

10,001 1Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,00
36,70
40,24

(52,00)

105
131
143
128

0,00
5,00
5,00

(20,00)

0
0
0

(0)

0
1
1

(4)

51
71
87

(140)

122,43 0,00Austrian Girl Pow er (AUT)19

Gruber Katharina
Gorisek Ramona
Baumgartner Julia
Tomaschitz Jenna

Elly
Billi
Bailey
Lucy

10,002 0Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

46,72
36,21
39,50

(34,93)

91
67

144
137

0,00
5,00

10,00
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
2

(0)

4
84

104
(dis)

104,42 0,00Team  GB Red (GBR)20

Springford Shannon
Alderson Ben
Shaw  Thomas
How lett Belle

Anya
Goose
Islay
Leia

15,002 1Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,52
38,09
32,81

(52,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

51
114

42
81

5,00
5,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

1
1
0

(0)

57
59
76

(dis)

104,59 0,00Sw iss Fast and Furious (SUI)21

Tabourat Simon
Mozzetti Lisanna
Hediger Stephanie
Metzler Inya

Xcell
Atalanta
Heaven
Cytka-Tala

15,002 1Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,58
33,85
37,16

(52,00)

379
40

132

5,00
5,00
5,00

0
0
0

1
1
1

54
74
82

107,13 0,00Europe large 3 (EU)22

Tidmarsh Rory
Klevarová Markéta
Kirstin White

Peach
Ariel
Pix

15,003 0Europe

0,00
0,00
0,00

32,75
36,65
37,73

85
372

90
345

0,00
5,00

10,00
(10,00)

0
1
0

(0)

0
0
2

(2)

37
96

111
(120)

117,87 0,00Fantastic 4 (GER)23

Michels Isabella
Ritter Nina
Tegenkamp Steffen
Borbe Florian

Paula
Flo
Merle
Jamie

15,002 1Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,99
44,15
35,73

(41,78)

12
34

334
9

0,00
5,00

10,00
(15,00)

0
0
0

(1)

0
1
2

(2)

52
102
118

(136)

141,32 0,00Luxem bourg 2 (LUX)24

Bleser Léa
Navarro Joanna
Weis Jella
Steichen Luna

Kiara
Jackson
Loulou
Kylie

15,003 0Luxem bourg

0,00
0,00
0,00

(0,00)

51,81
50,18
39,33

(41,87)

377
63

110
364

0,00
5,00

15,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
3

(0)

41
83

131
(dis)

113,67 0,00Belgium  10 (BEL)25

Bastiaansen Sven
Heremans Caro
Bonte Tamy
Delchambre Frederieke

Blitz
Devil
Kiss
Kobe

20,004 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

39,43
37,86
36,38

(52,00)

68
104
347

87

5,00
5,00

10,00
(15,00)

0
1
1

(2)

1
0
1

(1)

68
99

110
(134)

115,64 0,00Fast and Furious (SLO)26

Zalaznik Neja
Dvorsek Munih Neli
Kirik Marolt Maja
Misic Simona

Lun
Iks
Ro
Moon

20,002 2Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,48
44,88
35,28

(41,08)

76
96

361
86

0,00
10,00
10,00
(dis)

0
0
2

(0)

0
2
0

(0)

45
112
124

(dis)

123,23 0,00Italy Large Red (ITA)27

Viotti Beatrice
Sculati Chiara
Remondina Nadia
Varenna Diana

Asia
Dexter
Snack
Mia

20,002 2Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

40,82
35,90
46,51

(52,00)

54
124

79

0,00
10,00
15,00

0
0
2

0
2
1

31
107
133

111,24 0,00Belgium  5 (BEL)28

Meunier Amélie
Heremans Caro
Bonte Tamy

London
Mellow
Styx

25,003 2Belgium

0,00
0,00
0,00

37,19
34,00
40,05

354
4

127

0,00
10,00
15,00

0
0
0

0
2
3

34
119
132

116,37 0,00Belgium  6 (BEL)29

Leguen de Lacroix Nathalie
Meunier Amélie
Falco Léa

Flea
Zia
Titus

25,005 0Belgium

0,00
0,00
0,00

37,60
40,69
38,08

93
382
145

21

10,00
10,00
15,00
(dis)

0
0
2

(0)

2
2
1

(0)

106
115
135

(dis)

114,07 0,00Austrian Flying Rockets (AUT)30

Baumgartner Julia
Tesar Lisa-Marie
Nikou Lena
Nikou Lena

Chap
Buddy
Alice
Denver

35,005 2Austria

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,84
38,45
41,78

(52,00)

101
369

98

5,00
10,00
20,00

0
1
0

1
1
4

100
125
141

134,45 0,00GER Large 4 (GER)31

Mook Michelle
Palupski Jolien
Tegenkamp Steffen

Buddy
Cara
Chester

35,006 1Germ any

0,00
0,00
0,00

48,55
47,30
38,60
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

141
355
148
341

5,00
23,28
24,63
(dis)

0
1
1

(0)

1
2
2

(0)

93
142
143

(dis)

164,40 17,91Italy Large Black (ITA)32

Micono Veronica
Capurro Sara
Checconi Rebecca
Vaccaro Desiree

Kelly
Ombra
Tessa
Aylee

52,915 2Italy

0,00
8,28
9,63

(0,00)

42,49
60,28
61,63

(52,00)

56
125
142
358

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

25
63
dis

(dis)

120,87 0,00Italy Large White (ITA)33

Emiliani Marco
Pinchetti Beatrice
Macor Lara
Lorenzini Elisa

Buz
Witch
Feeling
Artù

55,001 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,38
34,49
52,00

(52,00)

70
75
17

129

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

24
73
dis

(dis)

122,38 0,00USA Team  Am erica (USA)34

Minto McKenzie
Tsow  Radence
Quicksall Mark
Braun Heather

Safari
Ammo
Loki
Nike

55,001 0USA

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,96
36,42
52,00

(52,00)

339
336
323
324

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

21
92
dis

(dis)

127,70 0,00France large 2 (FRA)35

Barreau Kim
Bultel Camille
Flores Clara
Dubois-Loubrie Paul

Jenny
I'Cheyenne
Feeling
Flippy

55,001 0France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,44
42,26
52,00

(52,00)

328
1

130
332

0,00
10,00
(dis)

dis

0
0

(0)
0

0
2

(0)
0

6
108

(dis)
dis

118,43 0,00Border Wind (RUS)36

Kolesnikova Ksenia
Kashirina Sof iia
Zvorygin Egor
Sumtsova Varvara

Venya
Felice 
Knopa
Lusha

60,002 0Russia

0,00
0,00

(0,00)
0,00

34,07
34,36

(52,00)
52,00

53
134

97

5,00
5,00

dis

0
0
0

1
1
0

69
72
dis

121,83 0,00Real Spain large (ESP)37

Chinchilla Ruiz Elena
Chinchilla Ruiz Elena
Gimenez Rey Irene

Beatle
Burundi
Iris

60,002 0Spain

0,00
0,00
0,00

35,61
36,22
52,00

356
380

16
322

5,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

1
1
0

(0)

79
79
dis

(dis)

125,14 0,00Fintastic Four (FIN)38

Heino Helena
Heino Helena
Sori Maria
Heino Helena

Hippu
Pink
Gia
Fif i

60,002 0Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,57
37,57
52,00

(52,00)

357
352

50
381

0,00
10,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
1
0

(0)

10
121
dis

(dis)

127,57 0,00The Nederlands 02 Large (NED)39

Tunders Feline
Van den Heiligenberg Sanne
Van Ginneken Wessel
De Groote Imany

Clif f
Magic
Kono
Flame

60,001 1Netherlands

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,26
43,31
52,00

(52,00)

365
383
100
367

0,00
10,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
2
0

(0)

43
116
dis

(dis)

128,94 0,00Belgium  9 (BEL)40

Van de Merlen Laura
Leguen de Lacroix Nathalie
Van Eersel Jana
Quasters Lotte

Inya
Jake
Raiko
H'Ayki

60,002 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

40,27
38,67
52,00

(52,00)

139
3

35
374

5,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
0
0

(0)

86
97
dis

(dis)

133,54 0,00Luxem bourg 1 (LUX)41

Origer Marie
Nenno Loïc
Steichen Cheyenne
Weis Jella

Janvier
Jeys
Nash
Fi

60,001 1Luxem bourg

0,00
0,00
0,00

(0,00)

39,37
44,17
52,00

(52,00)

346
99
69

111

5,00
10,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

1
2
0

(0)

81
122
dis

(dis)

131,43 0,00No lim its runners (SUI)42

Mauroux Audrey
McMahon Keelya
Tonoli Luana
Frei Ueli

Atomic
Cricket
Seya
Anyw ay

65,003 0Sw itzerland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,67
43,76
52,00

(52,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

107
32
24

343

5,00
10,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
1
0

(0)

78
128
dis

(dis)

136,54 0,00Ukraine large (UKR)43

Pavlo Zolotukha
Ahata Maltseva
Pavlo Zolotukha
Sviatoslav Kozhurin

Bim
Nord
Spark
Carbon

65,002 1Ukraine

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,51
49,03
52,00

(52,00)

117
89

371

0,91
15,00

dis

0
2
0

0
1
0

53
137
dis

148,44 0,91International Maxi Pow er (HUN)44

Csucs Bernadett
Illyes Eniko
Barna Eszter

Baboca
Leia
Akom-Bakom

65,911 2Hungary

0,91
0,00
0,00

52,91
45,53
52,00

14
73

360
135

15,00
17,86
35,00
(dis)

2
0
1

(0)

1
1
6

(0)

138
139
777

(dis)

158,43 12,86USA Red, White and Blue (USA)45

Lytle Destiny
Kabakchieva Gabriella
Doherty Kylie
Rivkin Rachel

Ven
Scotty
Rosie
Branson

67,868 3USA

0,00
12,86

0,00
(0,00)

46,26
64,86
47,31

(52,00)

327
115

62

5,00
13,64

dis

1
0
0

0
1
0

98
129
dis

155,08 8,64The Nederlands 04 Large (NED)46

De Groote Imany
De Bruin Richard
Van den Heiligenberg Nicky

Justme
Dexter
James

68,641 1Netherlands

0,00
8,64
0,00

44,44
60,64
52,00

106
52
95

342

10,00
10,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

2
1
0

(0)

113
126
dis

(dis)

133,70 0,00Italy Large Pink (ITA)47

Cogo Alessandra
Alessio Vernì Giorgia
Militto Flavia
Papavero Sof ia Maria

Paprika
Gump
Ira
Hanna

70,003 1Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,22
47,48
52,00

(52,00)

88
320

64

5,00
25,00

dis

1
1
0

0
4
0

91
144
dis

130,67 0,00Belgium  7 (BEL)48

Vandaele Yana
Bastiaansen Sven
Falco Léa

Rindjah
Ready
Ness

80,004 2Belgium

0,00
0,00
0,00

41,74
38,93
52,00

38
8

48
338

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

17
dis
dis

(dis)

135,29 0,00Team  Polen (POL)49

Kupczyk Klaudia
Szulczew ska Kinga
Szulczew ska Kinga
Zabeck Alicja

Jazz
Zuza
Isto
Kajtek

100,000 0Poland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,29
52,00
52,00

(52,00)

321
103
146
373

5,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

1
0
0

(0)

66
dis
dis

(dis)

134,81 0,00Europe large 1 (EU)50

Blazevic Anja
Beshovishka Marina
Beshovishka Marina
Blazevic Anja

Buha
Jetro
Mayra
Leeloo

105,001 0Europe

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,81
52,00
52,00

(52,00)

415
119
126
348

10,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

2
0
0

(0)

109
dis
dis

(dis)

134,40 0,00The Nederlands 01 Large (NED)51

Tunders Feline
Tunders Alw in
Van den Berg Anne
Van Vlimmeren Iris

Cadie
Dash
Shiva
Ichi

110,002 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,40
52,00
52,00

(52,00)

74
140
368
378

10,00
dis
dis

(dis)

1
0
0

(0)

1
0
0

(0)

127
dis
dis

(dis)

148,03 0,00Speedy Gonzales (SLO)52

Voncina Astrid
Trdan Nina
Perovsek Zala
Pahor Anika

Magic
Meyna
Lee
Tessa

110,001 1Slovenia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

48,03
52,00
52,00

(52,00)

123
109
138

30,00
dis
dis

2
0
0

4
0
0

777
dis
dis

140,33 0,00The Nederlands 03 Large (NED)53

Van Ginneken Wessel
Ekkebus Femke
Van der Vossen Ziyal

Djimber
Flynn
Icheb

130,004 2Netherlands

0,00
0,00
0,00

40,33
52,00
52,00

33
366
375

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00Belgium  8 (BEL)54

Pirlet Céline
Bonjean Thibault
Deprez Maxime

Mistral
Lego
Nicky

150,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

52,00
52,00
52,00
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

325
359
362
370

dis
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

dis
dis
dis

(dis)

150,00 0,00Estonia 4 (EST)54

Saviauk Kadi
Babkova Elsa
Saviauk Kadi
Vaino Taavi

Tete
Kezar
Clara
Bruno

150,000 0Estonia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

52,00
52,00
52,00

(52,00)

Anzahl Mannschaften: 55
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